ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.10.2013     №   1256-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменения в
постановление Законодательного
Собрания от 20.12.2011 № 15-ПЗС
«О составе комитета Законодательного
Собрания Свердловской области
по социальной политике»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в пункт 1 постановления Законодательного Собра-

ния от 20.12.2011 № 15-ПЗС «О составе комитета Законодательного Собра-

ния Свердловской области по социальной политике», изложив его в следую-

щей редакции:

«1. Утвердить персональный состав комитета Законодательного Соб-

рания Свердловской области по социальной политике на срок до выборов де-

путатов Законодательного Собрания Свердловской области нового созыва:

Зяблицев Евгений Геннадьевич

Касимов Евгений Петрович

Марчевский Анатолий Павлович

Никифоров Анатолий Владимирович

Погудин Вячеслав Викторович

Серебренников Александр Васильевич

Чепиков Сергей Владимирович.».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

11п-ябг